
Číslo smlouvy zhotovitele: SPD21/114 

 

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
o dodávce projekčních prací § 2586 a dalších, zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 

 

Článek 1 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1 Objednatel:  Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.               
 
Sídlo :               Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Registrace :                 KS Brno B/1147 
Zastoupená :               xxx, výrobně technickým náměstkem 

Osoby oprávněné jednat  

- ve věcech technických : xxx, energetik 

                                     xxx, vedoucí technického provozu 

                                     xxx, mistr ČOV 

 
Bankovní spojení:     Komerční banka, č.ú. xxx 

IČ:                          49451871 

DIČ:                         CZ49451871 

 

1.2 Zhotovitel:           PERFECT, spol. s r.o. 

se sídlem         Nábřeží 312, 765 02 Otrokovice 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a) smluvních:        xxx - jednatel 
Bankovní spojení:    xxx  KB Otrokovice 

IČ:                      18826873 
DIČ:                     CZ18826873 

 

 

 

 

Článek 2 

PŘEDMĚT DODATKU 
 
Smluvní strany se dohodly z důvodu  
-nevydání souhlasu majitele pozemku 2842/14 Českomoravský štěrk a.s. 
-nevydání souhlasu majitele pozemku č. 2842/1 PMS reality (není nezbytně nutné zajistit, lze obejít 
územním řízením) 
-nesouhlasu správce elektrické sítě s navrženým řešením v zadání stavby (prodloužení venkovního 
vedení VN) 
na následujícím: 
 
 
 



smlouva SPD21-114                                                                                                                                              str. 2/2 

 
2.1 Z obsahu smlouvy se mění  
 
Čl. 2 „Předmět smlouvy“ a nově zní 

Zhotovitel se zavazuje zpracovat způsobem, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a 
objednateli předat projektovou dokumentaci Opravy havarijního stavu zařízení „Hulín, přípojka VN pro 
ČOV“ v rozsahu situační plán, technický popis, rozpočet. 
 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení, dokončené části díla převzít 
a zaplatit dohodnutou cenu za jeho provedení. 
 
Čl. 5 smlouvy „Cena za dílo, platební podmínky“ a nově zní 
 

5.1 V souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách a dle nabídky z 19.8.2021 činí smluvní cena za 
provedení díla: 

dle čl. 2  35 000,- Kč bez DPH 

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platné legislativy. 

Cena neobsahuje poplatky a náhrady úřadům a ostatním dotčeným osobám mimo poplatky za územní 
souhlas. Tyto budou hrazeny objednatelem nebo budou objednateli přeúčtovány dle skutečných 
zdokladovaných výdajů zhotovitele. Výdaje většího rozsahu než 3000 Kč musí být s objednatelem 
předem odsouhlaseny. 
5.2 Faktura bude uhrazena bezhotovostně na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 14 
dnů od doručení. 
 
čl. 7.1 smlouvy „Výchozí podklady“ a nově zní 
 

7.1 Při zpracování projektu bude zhotovitel vycházet z následujících podkladů: 
 

Nové zadání objednatele zní: bude provedena výměna dvou stávajících kabelových vedení VN od 
betonového sloupu v délce 35m. Kabely budou vyvedeny na sloup a ukončeny venkovními 
koncovkami, na druhé straně budou naspojkovány na stávající kabely. Staré kabely budou v tomto 
úseku zdemontovány a odvezeny k likvidaci. 
 

 
2.2 Ostatní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti 

 

 

 

Ve Otrokovicích dne :    V Kroměříži dne : 

 
Za zhotovitele                                                 Za objednatele 

 

 

 

  

xxx                                                          xxx   
jednatel společnosti     výrobně technický náměstek 
 


